

Arch A/S

**Egevej 10
4700 Næstved**

CVR-nr. 40 71 50 96

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2023

Henrik Bloch Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arch A/S Egevej 10 4700 Næstved
	CVR-nr.: 40 71 50 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 15. august 2019
	Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Stine Jeanette Lidsmoes, formand Klaus Lindberg Nissen Henrik Bloch Hansen
Direktion	Henrik Bloch Hansen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 581.271, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 163.895.

Årets resultat er ikke som forventet. Regnskabet viser en negativ udvikling. Årsagen findes i recessionen, som har medført nedgang i omsætning og eksplosivt stigende priser i markedet til følge. Regnskabet for 2023 forventes positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.092.963	3.346.133
Personaleomkostninger	1	-3.704.495	-2.527.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.084	-13.426
Resultat før finansielle poster		-653.616	805.499
Finansielle indtægter	2	856	341
Finansielle omkostninger	3	-87.110	-13.461
Resultat før skat		-739.870	792.379
Skat af årets resultat	4	158.599	-175.225
Årets resultat		-581.271	617.154
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		-581.271	517.154
		-581.271	617.154

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	88.192	47.133
Indretning af lejede lokaler	5	18.986	24.164
Materielle anlægsaktiver		107.178	71.297
Deposita		24.205	24.205
Finansielle anlægsaktiver		24.205	24.205
Anlægsaktiver i alt		131.383	95.502
Færdigvarer og handelsvarer		343.807	183.154
Varebeholdninger		343.807	183.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.750	3.023.463
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.354.400	1.253.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.661	11.210
Andre tilgodehavender		0	10.000
Udskudt skatteaktiv		155.803	0
Periodeafgrænsningsposter		74.126	77.918
Tilgodehavender		3.440.740	4.376.481
Omsætningsaktiver i alt		3.784.547	4.559.635
Aktiver i alt		3.915.930	4.655.137

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		0	-100.000
Indbetalt virksomhedskapital		400.000	300.000
Overført resultat		-236.105	345.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		163.895	745.166
Hensættelse til udskudt skat		0	2.796
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.796
Bankgæld		693.501	619.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.211	841.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.329	134.597
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	126.487
Anden gæld		773.694	1.339.169
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		1.327.300	846.240
Kortfristede gældsforpligtelser		3.752.035	3.907.175
Gældsforpligtelser i alt		3.752.035	3.907.175
Passiver i alt		3.915.930	4.655.137

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	345.166	100.000	845.166
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-581.271	0	-581.271
Egenkapital 31. december 2022	400.000	-236.105	0	163.895

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.296.737	2.283.315
Pensioner	230.400	88.700
Andre omkostninger til social sikring	79.746	50.410
Andre personaleomkostninger	<u>97.612</u>	<u>104.783</u>
	<u>3.704.495</u>	<u>2.527.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>856</u>	<u>341</u>
	<u>856</u>	<u>341</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.110</u>	<u>13.461</u>
	<u>87.110</u>	<u>13.461</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	126.487
Årets udskudte skat	<u>-158.599</u>	<u>48.738</u>
	<u>-158.599</u>	<u>175.225</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	50.500	25.890
Tilgang i årets løb	60.187	0
Kostpris 31. december 2022	110.687	25.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.367	1.726
Årets afskrivninger	19.128	5.178
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	22.495	6.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	88.192	18.986

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HH Bloch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 mdr., svarende til en forpligtelse på kr. 51.910.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb;

Restløbetid i 18 - 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på henholdsvis kr. 4.412 , i alt kr. 401.946.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut stillet arbejds- og betalingsgaranti på henholdsvis kr. 24.990 og kr. 100.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmateriel, simple fordringer, varelagre og goodwill efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet på kr. 500.000 udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.264.749.